[image: image1.png]

Курайский сельский Совет депутатов

Дзержинского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

13.03.2023                                         с. Курай                                         № 19-109Р

О досрочном прекращении полномочий депутата Курайского сельского Совета депутатов
В соответствии с частью 10 пункта 2 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании личного заявления Ткаченко И.Г. о досрочном прекращении полномочий депутата Курайского сельского Совета депутатов шестого созыва в связи с отставкой по собственному желанию, руководствуясь статьей 28 Устава Курайского сельсовета Дзержинского района Красноярского края, Курайский сельский Совет депутатов Дзержинского района Красноярского края

РЕШИЛ:

1. Удовлетворить заявление о досрочном прекращении полномочий депутата Курайского сельского Совета депутатов шестого созыва Ткаченко Ирины Григорьевны в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Курайский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов                                              Г.А. Зарубицкий

Глава сельсовета                                                                           С.А. Гаврилов